年   月   日

三重県スキー連盟

スキー年鑑MIE編集委員会 御中

 次のとおり報告します（いずれかに〇をつけてください）

1 所属クラブ役員を変更

2 スキー年鑑名簿に掲載を希望しない方の報告

所属団体名

連絡先住所 〒

連絡先氏名

携帯番号

mailアドレス

変更内容    会 ⾧   連絡先    評議員   （該当に〇を付けてください）

〒 住所

氏名

携帯

mailアドレス

〒 住所

氏名

携帯

mailアドレス

〒 住所

氏名

携帯

mailアドレス

連絡事項

スキー年鑑名簿に

掲載を希望しない

方の報告(SAJ番号

氏名記載)

評 議 員

会   ⾧

連絡先（事務局）